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BEAXENDEROBE

FEGRERROER (BEXXE)

(B EABA)
2013 2012 2011 2010 2009

EECEEERS 81 429 235 108 22

WEER 3,599 3,620 3,165 2,059 1,290

EfEES

BRI VY= 3=V VIR 1,068.9% 993.9% 1,147.3% 1,037.4% 458.6%

EEH 17 15 14 1 1

EL BEXR 73.7% -34.0% 16.3% 14.9% -2.5%

EBRBOKR

ERIRARIEHOHER (Bl BAM)
2013 2012

q
'

204t 215 259 158

TRERRARBHOHER (B BHA)
2013 2012 2011

B 777 281 242
mE
EEE - - _
BRR 0
0t 1,661 1,604 1,187
eE s 298 2446
TRIERILA RS- EEE— A0 207 197 174
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LAOEVNET,

2) TR IERIRAREHES TRIRARBEHDNOTZEIILRES LU TZEOMRRE
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3) RXRE— ANLEDTZIERIRARIRN = TRERNAREN - XEH



ZBRERRIEHOER @ B5AM)
2013 2012 2011

BL 48 55 32

BEE - - -

0ty 306 367 482

ZIBRIRHOMER (B THM)
2013 2012 2011

bl 797 296 237

BE®E - -

gaoki] 1,752 1,712 1,511

TEBHERE
(B EAM)
2013 2012 2011
xaolicl - - 0
ZEBHERE
(Bf-EAM)
2013 2012 2011
0t - - -
XIRIREOHR

ERZILVRIZS  ERIEE RO
(B JHAMA/ Nt
2013 2012 2011

KK 23 13.3% 39 145.8% -68 -21.6%

&t 38 13.9% 7 11.2% -40 -1.8%
ERZILREE = JIRIRE - BRBRIZE

EWREEER = (ERXLREE + BEREE) + ERRARKRHN



TRIILRIEEOHRS (Bl TAM)
2013 2012 2011

B 107 53 117

EEES - - -

Z0fth 122 122 163

ZHRERRIREOHRS Ei.5AM)
2013 2012 2011

BL 0 - 0

0t 233 30 0

EURBRIEEOHE (BA:BHHM)
2013 2012 2011

B 107 53 117

BEIE - - -

04t 342 183 136

EXRROED

REE BHEAM
2013 2012 2011

EXEBERF—REERE 315 327 277

EREEER -2.6% 26.4% 29.4%

EREFEER = RIRSIZCHNSEEXRE - ERIRARKN
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ERBER
2013 2012 2011

B 21.8 16.1 24.8

BE®E

gaolic) 13.5 -5.0 29.2
5518 - - :

FRAEE = a/b

o = (ERZHRES + HEATH)

b = EBMA R

ERHERE

2013 2012 2011

B\ -31.9 -1.7 50.7

BEE - -

E0fth 26.8 26.2 56.0

I51ER - B

ERELEEE =2

a = FFHHRVESE +RIR5/FICF
BEEBRU—WBEEE

b= EBIRARIEH

BHEE
2013 2012 2011

i -10.1 14.4 75.5

BE®E - -

0ty 40.2 21.2
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1%
N

J5ER - -

BHEE - ERFEE + IREXEE
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HEERATORERER, BXRE, AHX

REBRER
2013 2012 2011

B 35.6 10.9 62.3

BEIE - - -

0t 8.1 4.2 2.2

515 R - - -

BEBEFE =a/b

a = HBHERRIDEEISELE + ZHEE

b = Hi IR ET DB RIEH

HELRRIDFEIEZEE = EHREE + HBITRFIOZH IF L5

H LRI DEFFEBIRIRH = IRARBEH — H IR AT DRAEBIRIE I FTIEEE

BRER
2013 2012 2011

il 27.3 13.2 17.3

BEE - - -

Z0ith 111 12.6 15.5

S51ER - - -

FXEE=a/b
@ = BFHHRUERE + RIRTIBIFEERARU—MEEL
b = HEHBRAIOBERB RN

2013 2012 2011

B 62.9 24.1 79.6

BEIE - - -

DAt 19.2 16.8 17.7

515 R - - -
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2013 2012 2011
EmEH 87.4 98.5 92.3
B EH 12.6 1.5 7.7
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S AT e 33 B R U EE

LREERRE - - -
FEERORIBRIRE

FERORNBRIZE =a+b-c
a= FEMIRFORINBRIRE
b= HEEECEIATREE B E RN R A LI
c = HERFERINF
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#(d 4 BAARDLET,

HEAX
* IBINT 2R AR EFLE —IERBHRBRIEN X 1%
* RERIREMREMABAIRELE A,

REIX5I2F &

(B H5AM) 2013 2012 2011
RI3|ZUN%E 462 568 497
BXERU-RERE 315 327 277
EFBHRUEEE -326 -240 -131
ERXILRIES . BEREERUVERSBALE 360 36 111
ZDHDIRA 4 14 0
0D H 0 0 0

RIRE|ZH 4 (B %) 117 458 239
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RERSICHRIRREFOIILENDFERDIKREFVIAY Y —- - LLE)

(CIoa=p:1%))
X5 25 5E 205 23 EE
(NBEEIIRYY—-I—I V%R 1,023 974 947
BEROEEET 200 200 200
ERERERES 223 211 209
BFRAERERUEIRE 599 563 538
B)EARYRDDEETEEY [(R1+R2)+(R3+R4)*}+R5+R6 191 196 165
— R RIZYADRI) 74 69 66
E=NHRIROFRIRYAI(R2) -
T EFIFEYAD(RI)
EEER YAD(RY) 158 133 116
FEEE)AD(RS) 4 4 4
BERKEFAD(RE) 1 40 26
BRYIRYY—-I—IVLLE [(A)/{(B)x1/2}1x100 1,068.9% 993.9% 1,147.3%
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MBARBAZIE

HigxEx
2014 £ 3 A 31 HE#A
(B mHEM)
BEOE
2013 2012 2011

RE 0 0 0

ARETEERE 17 17 25

TOMEE 141 451 294

REEE 7 182 180

BRIEE 102 100 -

RINE 6 125 89

|
2
#
N
N
N

GE):

BEOH

2013 2012 2011
XS 252 -4 167
Rk =1 2,265 2,604 1,994
S E BRI 2,210 2,560 1,953
Kihg 55 43 41

BEOEHEE 2,955 2,998 2,628

BAEAESE 127

AWMEEEEDRMEENSEREECLNITOTENET,
HEBORFHNERRAAKCLITENET,

AMEEEED 2014 FEROFMEE RETEEE 54 HHLLBOTHENET .
TR EMRBEENETTRTLIBNET,
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20135 4 H1 BLD 2014 &£ 3 A 31 BET
(B JhaM)

2013 2012 2011

RI&5| 2N 462 568 497

XiLBERALE - 172 -

AEERRE - - -

FOIhRE IR 4 14 0

RigsIZER 33 -203 -20

BEREE 26 28 31

XIS RALE 256 - 87

EXEBERU—REERE 315 327 277

XILFIR 0 0 0

BEME 117 458 239

515 Al 2 A A 2 (S H 5 ATR ) 117 458 239

LHARERI 2 (RITFE %K) 81 429 235

RitEE 59 216 -

BAHHEEOER

(B EHMA)
2013 2012 2011
ERIRARBEHORFR

XILBRER 4,789 3,926 3,053

ERZILRIEEOAR

ER RIS 841 351 3,151

EFHEHNRUVEESEBHEOAR

HEREF I 707 448 348
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FRRYRADER ERFEDDORREHER
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FSAA
ERFEI

B RRMERERUERLL
FZEBL

moMEEERED
FZEBL

2013
211

2013
3,440
3,440

17
3,458

2013

0.00%

2012
241

2012
3,151
3,151

17
3,169

2012

0.00%

2011
226

2011
2,845
2,845

25
2,870

2011

0.00%
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EARES S Ll g
B

VAL EBRREOSEE
ZaBL

iR 48
ZAuBL

RIRZHEMBEOHR

(B EAA)
2013 2012 2011

K 232 -35 -

DAt 17 31 167

BEEERE

Bt 31 20 31
BEIE - - -
=1 437 398 466

BREEBERIIKE
ZLRRERGL
BEEHERENR
2013 2012
EEEAEHE RELSREHE o EEREEHE BREBREHRE A%

-

1 19 31 1 19 20

—_

4 223 437 187 211 398
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HER R HEE (REVER) OLHAKRKIR (50-47-UFIL )

(Bf:-/Aa[)
SEEE HEXZES BT LIRT R A EHICRD BT LIRT R A EHICRD LEINEREDERE
LEIRILRIES LEIRZ MRS
2013 1,276 169 1,297 -190
2012 1,407 240 1,053 113
2011 1,054 199 962 -107
2010 257 64 145 47
2009 171 39 124 7
GE)
1. BERTZEZHICRIEBFIERITOEEETT,
2. ERKRERUVEESHEEERESTSIRIRICHRISEERVTEHLIVET,
3 HHIRERBEEE—HE I HEE AL RESRICFRI LT ILRIRE + 1
HURTESMEEETRICFRILPRIILES)
BEHREEILOHBRBICASRERBEOHBR
BEIEKFRKR
EAAY
EERE
ZuiL
EEBEERIE
(B 'Aam)
EMREEE 2013 2012
*% tbE& TH *% bR xE
. EWMFEEEER 5 106
RitRBES ;
+ 1 F#% 106 0% 0
TiLfES 2 Fif
3 Fi%
4 E
"B E R BEE 5 106
2 H & K £ 3 86
52 h fi & 1 20
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(Bfr-EJHA)
ERREEE 2011 2010
bt} teE g bt} teE EE
2 ERS BHFELEEER 79 73
+ 1 F# 55 -30.7% 24 49 -32.3% 23
BN LES 2 Fth 54 -1.3% 0 91 84.1% 4
3 Fi% 90 -1.1% -1
4 E%
EREFT RES 54 90
2 7 B B £ 50 87
53 #h & & 4 3
(BE-EHA)
BHRFEEFE 2009
bt} = g
2 ERS EMREFER 102
+ 1 F# 69 -31.8% -32
Xihifie 2 % 70 1.5% 1
3ER 84 18.7% 13
4 Fik 81 -3.5% 2
R BE T RBHE 81
2 7 B B £ 71
53 #h & & 9
¢x) 1.EARZENICHRIHBERIIOEETY,

2. THE R IRICE. TFEXRICH TR RARRBEXIMEEOAFHEEN, UFHRFE—
ERMTEBULBREEHLTET,
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ZEBL

2013

229

110

0

341
(BCREHEE)

2012
243
112

356

2011
206
102

308
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TOMEREEERE (B BAM)

{3
N
AEEERET4E
RS A4
fE#=E
AREREELS TEORR
ZERL
ARERREELSROAR
ZEBL
RT&MEHNORR
ZEBL

Fvyda-70-

MiiEE EAA:BEAM)
EEFECLDFrya-T0-
BETECLDFryYa-o0—
BIERICLZFryva- 70—
RERUVBREREYICHEDIMEESE
RERUVELREY ORI
RerUREASEMHERS

R RURERAEVHRES

2013
71

54
17
75.5%

2013
352
-3
-59

288
3,151
3,440

2012
68

50
17
73.8%

2012
648

-344

306

2,845
3,151
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2011
71

46
25
64.7%

2011
954
-9

944
1,900
2,845



